Bulgarorum Caesar deinde Berolinum petiit humanissime a Gulielmo Imperatore acceptus tum ob interruptas nunquam duorum populorum rationes benevolentiae plenas, tum etiam ob cognationem inter utramque regiam stirpem intercedentem.

Denique praetereundum non est Russorum Cæsarem, post multos absentiae annos, cum familia omni Moscoviam rediisse, ut inibi aliquamdiu commoraretur; quod quidem de interno Russici imperii statu in melius verso non adsperrabile indicium praebet.

Bellum inter Italos atque Turcas.

Diaria huius belli non retulerunt eventus, unde certior spes affulgeret, fore ut pax brevi restituatur. Turcarum enim gubernium cuivis hortatui reluctans, ne proculdubio Iuvenum Turcarum factionis auctoritatem apud populum suum aliqua ratione minuat, cives falsis omnino nunciis ludit; quae tamen facere non possunt quin revera Itali, lente quamvis, possessiones suas amplifcent. Itaque die Iunii mensis tertia litus ad meridiem Bengasi urbis Ghemiez usque tormentis bellicis flagellarunt; die octava insignem victoram ad Zanzur de hostibus retulerunt; die decima sexta ad Misurata novas copias in litus exposuere; denique postremis mensis diebus, post alacrem strenuamque oppugnationem, Sidi-Said, Turcico magni momenti propugnaculo, potiti sunt.

Ad hasce Turcarum miserias accedunt rebelliones militumque defectiones in Albania, civilis belli praenuncia; quae fortasse administros ad meliora consilia tandem adducent.

Mauritanæ res.

Nihil ex Mauritania hodie memorabile: rerum enim status immotus per proximum mensem mansit. Lyautey, supremus Gallorum militum illic praefectus, imperii summam tranquille consequutus est, dum Mulay Afid, Mauritanorum imperator, Fez ab urbe tranquille pariter Rabat pervenit.

PUBLICI PER ORBEM COETUS legibus ferendis

In **Anglia** quum malae valetudinis causa Loreburne, Magnus Cancellarius, a munere recessisset, ei Haldane suffectus est; in cuius locum, ut belli negotiis praeesset, Seely chiliarca delectus, ex populi legatis.

In **Bavaria** de rationibus acceptorum et expensarum non sine acrimonia disceptatur.

In **Belgica** comitia tum ad publici coetus tum ad senatus oratores eligendos favorabilia catholicon partis omnino cesserunt.

In **Hungaria** ut « obstructionismi » — prout vulgo aiunt — artes contra leges de militari re instauranda firma manu vinceret, Tisza Comes, publici coetus praeses, ipsas leges conglobatim suffragio proposuit, quumque opposita factio clamoribus omnis generis obsisteret, eam militari manu ab aula expulit. Haec causa condemnabilis illius eventus, per quem Kovacs, populi legatus, post praesidis vitam manuballistula frustra (bona sorte) petitam, in se ipsum arma iniecit.